2025 年 9 月吉日

お客様各位

クローダジャパン株式会社

ライフサイエンス営業部 医薬品原料グループ

BioJapan 2025 出展のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、弊社はこのたび、下記の通り BioJapan 2025 に出展いたします。今回は、最新製品や技術ソリュー

ションのご紹介に加え、ミニセミナーも予定しております。皆さまの課題解決や新たなヒントにつながる内容

をお届けいたします。ぜひこの機会に、クローダジャパンのブースへお立ち寄りください。

なお、展示会場への入場には、来場者 1 名ずつの事前登録が必要です。同封のご案内状に記載されている WEB

来場登録（無料）からご登録をお願いいたします。

スタッフ一同、皆さまのご来場を心よりお待ち申し上げております。

敬具

記

会  期 ：2025 年 10 月 8 日（水）～ 10 日（金）

会場時間：10:00～17:00

会 場 ：パシフィコ横浜

最 寄 駅：みなとみらい駅（下車 徒歩約 5 分）

桜木町駅（下車 徒歩 12 分）

【出展製品】

⚫ バイオ医薬品製造時の細胞培養工程を最適化 新製品 高度精製 Poloxamer 188

⚫ テクノロジーを活用した高度精製医薬品添加剤 Super Refined™シリーズ

⚫ 世界のワクチン開発および製造で活用 ワクチンアジュバント

⚫ 新型コロナワクチンでも高い実績 LNP 向け脂質

⚫ 医薬品業界で展開が進んでいる応用研究  ハンセン溶解度パラメータ

⚫ TritonTM X-100 の代替 Virodex™シリーズ

【ミニセミナー】★開催期間中、毎日実施します★

場所：クローダジャパンブース（D-７）

演者：市居 章 (Research & Technology - Pharma)

プログラムは裏面をご覧ください。

ブース No. D-７

▼製品ウェブサイト▼

https://www.crodapharma.com/ja-jp/product-finder/product/5835-super_1_refined_1_poloxamer_1_188?utm_source=pharma_tech_japan_online&utm_medium=referral&utm_campaign=pharma_tech_japan_online_202311#tabpanel0&sc_camp=026C3DC48DEF40FEFA5351AB7BAFB2AA
https://www.crodapharma.com/ja-jp/product-finder?currentPage=1&pageSize=20&sortBy=recommended&lang=ja-jp&freeText=Super+Refined
https://www.crodapharma.com/ja-jp/drug-delivery-solutions/explore-by-platform/adjuvant-systems?utm_source=pharma_tech_japan_online&utm_medium=referral&utm_campaign=pharma_tech_japan_online_202311#tabpanel0&sc_camp=026C3DC48DEF40FEFA5351AB7BAFB2AA
https://www.crodapharma.com/ja-jp/drug-delivery-solutions/explore-by-platform/nucleic-acid-delivery/polysorbates?utm_source=pharma_tech_japan_online&utm_medium=referral&utm_campaign=pharma_tech_japan_online_202311#tabpanel0&sc_camp=026C3DC48DEF40FEFA5351AB7BAFB2AA
https://www.crodapharma.com/ja-jp/drug-delivery-solutions/explore-by-platform/protein-delivery/introducing-virodex?utm_source=mailchimp&utm_medium=email&utm_campaign=email_%E2%80%A6_awareness&sc_camp=0ADB13BA54524E00D4365A42DB129B61

【クローダジャパンブース マップ】

ぜひ弊社ブースまでお越しください。

＜お問合せ＞ pharma.japan@croda.com （担当：山根・堀）

mailto:pharma.japan@croda.com